PCDiíUiííAS^VíA

Proc^^^S^j/2Q2_2»

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Siíe: hHi)s://^vww.nc'drciras.ma.m>v.l)r/

TERMO DE ADJUDICACAO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 004/2022, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na instalação
da Subestação do Palácio Municipal de Pedreiras/MA, conforme Edital da Tomada de Preços
supra, a comissão permanente de licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei Federal n° 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitalório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima â empresa F M DOS S PEDROSA-
ME, CNPJ n® 39.754.268/0001-54, situada à Avenida Zé da Preta, Lolcamento São José, s/n®.

Santo Antônio do Oliveiras, CEP; 65.727-000 - Trizidela do Valc/MA, vencedora do certame

no valor total de R$ 56.917,49 (Cinqüenta e seis mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e
nove centavos).

agnepmw\ssunçào Neres
Presidente da CPL

Portaria n® 002/2022-GP

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - Pedrciras/MA
E-mail: cpI@.pedrciras.ma.gov.br